
 

Programarea examenelor online  pentru anul I și II  - sem II, modulul I 

programul de studii  LICENȚĂ - MATEMATICĂ INFORMATICĂ 

 

sesiune COLOCVII  SEMESTRUL II, modulul I - 7 zile                       -  perioada 12.04.2021 - 18.04.2021 

sesiune EXAMENE SEMESTRUL II, modulul I – 12 zile                      - perioada 19.04.2021 – 30.04.2021 

 

ANUL I 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular 
disciplina 

Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Structuri algebrice Popa C. Emil 

Secelean Nicolae 

emilc.popa@ulbsibiu.ro  

nicolae.secelean@ulbsibiu.ro  

scris 19.04.2021 12 

2 Analiză matematică:calcul 

integral în Rn 

Solomon Andreea 

Drăghici Eugen 

andreea.solomon@ulbsibiu.ro  

eugen.draghici@ulbsibiu.ro  

scris 21.04.2021 8 

3 Programare orientată pe 

obiecte 

Mușan Mircea 

Maniu George C-tin 

mircea.musan@ulbsibiu.ro  

george.maniu@ulbsibiu.ro  

scris+online 26.04.2021 12 

ANUL II 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular 
disciplina 

Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Ecuații diferențiale Drăghici Eugen 

Solomon Andreea 

eugen.draghici@ulbsibiu.ro  

andreea.solomon@ulbsibiu.ro  

scris 23.04.2012 10 

2 Analiză funcțională Suciu Laurian 

Totoi Alina 

laurian.suciu@ulbsibiu.ro  

elisabeta.totoi@ulbsibiu.ro  

oral 27.04.2021 10 

3 Inteligență artificială Maniu George C-tin 

Mușan Mircea 

george.maniu@ulbsibiu.ro  

mircea.mușan@ulbsibiu.ro  

scris 29.04.2021 8 

 



 

Programarea examenelor online  pentru anul I   - sem II, modulul I 

programul de studii  MASTERAT - MATEMATICĂ INFORMATICĂ APLICATĂ 

 

 

sesiune COLOCVII  SEMESTRUL II, modulul I - 7 zile                       -  perioada 12.04.2021 - 18.04.2021 

sesiune EXAMENE SEMESTRUL II, modulul I – 12 zile                      - perioada 19.04.2021 – 30.04.2021 

 

 

ANUL I MIA 

 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular 
disciplina 

Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Funcții eliptice Drăghici Eugen 

Solomon Andreea 

eugen.draghici@ulbsibiu.ro  

andreea.solomon@ulbsibiu.ro 

scris 16.04.2021 16 

2 Aproximarea prin operatori 

liniari 

Sofonea Florin 

Acu Ana Maria  

florin.sofonea@ulbsibiu.ro  

anamaria.acu@ulbsibiu.ro  

oral+scris 19.04.2021 16 

3 Programarea aplicațiilor cu 

Microsoft Visual Studiu C# 

Branga Adrian 

Acu Mugur 

adrian.branga@ulbsibiu.ro  

mugur.acu@ulbsibiu.ro  

oral+scris 22.04.2021 16 

 

 

Director Departament Matematică și Informatică      

Prof.univ.dr. Mugur Acu 


